

TARIFS DECHETTERIES 2024

Les apports (volumes apportés par jour) sont **gratuits jusqu'à 1m³** et **limités à 3m³**. Pour tout apport supérieur ou égal à 1m³, les tarifs sont les suivants :

PARTICULIERS:

Matériau	TARIF 2023
Tout-Venant	34,00 € par m³
Plâtres	34,00 € par m³
Plastiques durs	34,00 € par m ³
Bois	24,50 € par m³
Déchets espaces verts (sauf tonte)	24,50 € par m³
Cartons	
Papiers	
Ferrailles	GRATUIT
Mobilier	

Les gravats et les D3E (Déchets d'Equipements Electriques et Electroniques) au-delà d'un mètre cube ne sont pas acceptés.

PROFESSIONNELS: ENTREPRISES - COMMERCANTS - ARTISANS - ETABLISSEMENTS PUBLICS ET PARA-PUBLICS - COMMUNES:

L'accès des professionnels en déchetterie se fait à l'aide d'une carte d'identification gratuite. Chaque professionnel, commerçant, artisan, entreprise, établissement public ou para-public, commune, peut disposer gratuitement d'une ou plusieurs cartes en fonction de la taille de son entreprise. En cas de vol ou de perte, la carte est remplacée au frais du professionnel.

Pour toute demande de carte :

dechetteries@sictomlons.fr ou téléphone : 03 84 86 22 33

- Les gravats, les meubles, les D3E et les DDS (peinture, vernis, colle...) ne sont pas acceptés.
- Les apports des professionnels en <u>cartons</u>, <u>papiers</u>, <u>ferrailles</u> (<u>gratuits</u>) sont autorisés <u>tous les</u> <u>jours ouvrables</u>.

Matériau	TARIF 2023
Tout-Venant	34,00 € par m³
Plâtres	34,00 € par m³
Plastiques durs	34,00 € par m³
Bois	24,50 € par m³
Déchets espaces verts (sauf tonte)	24,50 € par m³
Huiles végétales	0,65 € par litre
Cartons	
Papiers	GRATUIT
Ferrailles	